

CGJ Ejendomme ApS

Skovkilevej 11

4640Faxe

CVR-nr. 35210474

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. oktober 2025

Christian Granau Jeppesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning3

Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang4

Virksomhedsoplysninger6

Ledelsesberetning7

Resultatopgørelse8

Balance9

Egenkapitalopgørelse11

Noter12

Anvendt regnskabspraksis14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CGJ Ejendomme ApS Skovkilevej 11 4640Faxe
CVR-nr.	35210474
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Christian Granau Jeppesen
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanden 110, 2 2665Vallensbæk Strand
Telefon	57611210
E-mail	mail@sondreruprevisorer.dk
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at erhverve og drive udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 udviser et resultat på kr. 1.345.455, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en balancesum på kr. 34.224.092, og en egenkapital på kr. 16.408.321.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.650.077	1.218.840
Personaleomkostninger	1	-254.483	-246.430
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		857.479	3.000.000
Driftsresultat		2.253.073	3.972.411
Finansielle indtægter	2	47.386	115.870
Andre finansielle omkostninger		-575.540	-476.741
Resultat før skat		1.724.919	3.611.539
Skat af årets resultat	3	-379.463	-801.004
Årets resultat		1.345.456	2.810.535
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.345.456	2.810.535
Resultatdisponering		1.345.456	2.810.535

Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	32.400.000	26.901.321
Materielle anlægsaktiver		32.400.000	26.901.321
Anlægsaktiver		32.400.000	26.901.321
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.519	23.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		839.671	1.969.346
Periodeafgrænsningsposter		108.540	138.027
Tilgodehavender		951.730	2.130.424
Likvide beholdninger		872.362	1.007.960
Omsætningsaktiver		1.824.091	3.138.384
Aktiver		34.224.091	30.039.705

Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		16.328.320	14.982.865
Egenkapital		16.408.320	15.062.865
Hensættelser til udskudt skat		2.608.736	2.384.747
Hensatte forpligtelser		2.608.736	2.384.747
Gæld til realkreditinstitutter		13.512.685	11.311.539
Selskabsskat		155.474	102.410
Deposita		804.996	612.618
Langfristede gældsforpligtelser	5	14.473.155	12.026.567
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		485.364	372.370
Modtagne forudbetalinger fra kunder		73.454	43.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.177	14.000
Selskabsskat		102.410	126.566
Anden gæld		9.475	8.677
Kortfristede gældsforpligtelser		733.880	565.526
Gældsforpligtelser		15.207.034	12.592.093
Passiver		34.224.091	30.039.705
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Dagsværdiregulering	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	80.000	14.982.864	15.062.864
Årets resultat	0	1.345.456	1.345.456
Egenkapital 30. april 2025	80.000	16.328.320	16.408.320

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	249.211	241.247
Andre omkostninger til social sikring	5.272	5.183
	254.483	246.430
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	43.841	111.379
Andre finansielle indtægter	3.545	4.490
	47.386	115.869
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	155.474	102.410
Regulering af udskudt skat	223.989	698.594
	379.463	801.004
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	17.799.378	17.598.059
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	4.641.200	201.319
Kostpris ultimo	22.440.578	17.799.378
Dagsværdireguleringer primo	9.101.943	6.101.943
Årets reguleringer	857.479	3.000.000
Dagsværdireguleringer ultimo	9.959.422	9.101.943
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.400.000	26.901.321

Under materielle anlægsaktiver er selskabets investeringsejendomme indregnet. Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme sker til dagsværdi opgjort efter normalindtjeningsmodellen.

Værdiansættelsen af investeringsejendomme er i året baseret på en afkastprocent 5,25 - 7,50 %. (5,00 - 5,50 pr. 30. april 2024). Markedsstatistik er anvendt som benchmark for dagsværdien.

Afkastkravene kan fordeles således:
 - Privatudlejning (5,25 % - 6,60 %).
 - Erhvervsudlejning (5,75 % - 7,5 %).

En ændring i afkastprocenten på henholdsvis +0,5 % og -0,5 % ville i året 2024/25 have medført en ændret værdiansættelse af selskabets samlede investeringsejendomme på henholdsvis t.kr -1.477 og t.kr 2.111 for privatudlejning og t.kr -1.040 og t.kr 835 på erhvervsudlejning.

Værdiansættelsen af investeringsejendommene har indflydelse på såvel egenkapital som årets resultat.

Noter

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	13.512.685	485.364	11.293.062
Selskabsskat	155.474	0	0
Deposita	804.996	0	804.996
	14.473.155	485.364	12.098.058

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CGJ Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 13.998 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 32.400.

8. Dagsværdireguleringer

	Investerings- ejendomme	Indregnet i resultatopgørelsen
Dagsværdi 30. april 2025	32.400.000	857.479
Dagsværdiniveau	3	
